
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenarío del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC.-0055887/2014

VISTO
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO
La necesidad de designar comisión ad-hoc evaluadora de los Anteproyectos

de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el mes de octubre
del corriente año (2° entrega) , de acuerdo a lo que estipula la reglamentación
vigente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para
integrar las Comisiones Evaluadoras

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras para los
Anteproyectos de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el
mes de octubre del corriente año (2° entrega), a los docentes y profesionales que
se detallan a continuación:

AP

3790

3791

Título

Estudio sobre el
perfil de la mujer con

consumo
problemático de

sustancias

Percepción de
conductas de riesgo

en jóvenes
escolarizados de la

ciudad de La Calera,
de entre 16 y 20

años, que circulan
en Motocicleta

Autor

Romero
Mercado,
Marcela
Andrea -
Sánchez,

María
Leonela

Da Silva
Soare»^
Teixeira

Phaguianny
Estphaní -
Sabbione

María Laura

Asesor

Raúl
Ángel

Gómez

Alejandra
Rossi

Área

Género
Femenino

y
Drogode-
pendencia

Sanitaria

Tribunal

Miguel
Escalante

Juan Carlos
Godoy
Andrea

Maricel Costa

Mariana
Illanes

Griselda
Sananez

Carla
Falavigna

ga Rúentele Catnañc
Secretaría del HCD

ÍfACUlT*íU?E PSICOLOGÍA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenarío del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0055887/2014

AP

3792

Título

Estilos párenteles
percibidos y
consumo de
sustancias

psicoactivas en
adolescentes

Autor

Corzo, Eva
Ginette -

Coutsiers,
Giselle
Ivonne -

Foscalino,
Vanesa
Anahí

Asesor

Julia
Córdoba

Área

Sanitaria

Tribunal

Raúl Gómez,
Cecilia Berra

Miguel
Escalante

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A LOS TRES DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
CATORCE.

RESOLUCIÓN N° - >

ilga Puente ue uamsh.:
ecretaria del HCD

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

r

f»«tCQL06lA


